
市民バス 薮神コース

市民バス 運行経路

フリー降車ができる区間

市民バス停留所

魚沼基幹病院

ゆきぐに大和病院

市野江

さとこ美容室下十字路

中小路消防小屋前

担い手センター上十字路

ＪＡ薮神支店

まほろば入口Ｔ字路

名木沢センター

猫道入口

城山センター

今町センター

今町

猫道火の見

米山美容室
九日町神社

久田

芹田集会所

新潟県信用組合

浦佐交番前



停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

魚沼基幹病院 7:59 9:59 12:29 14:19 16:19

ゆきぐに大和病院 8:00 10:00 12:30 14:20 16:20

浦佐交番前 8:03 10:03 12:33 14:23 16:23

市野江 8:06 10:06 12:36 14:26 16:26

さとこ美容室下十字路 8:08 10:08 12:38 14:28 16:28

中小路消防小屋前 8:09 10:09 12:39 14:29 16:29

担い手センター上十字路 8:10 10:10 12:40 14:30 16:30

JA薮神支店 8:12 10:12 12:42 14:32 16:32

まほろば入口Ｔ字路 8:13 10:13 12:43 14:33 16:33

名木沢センター 8:16 10:16 12:46 14:36 16:36

猫道入口 8:18 10:18 12:48 14:38 16:38

城山センター 8:19 10:19 12:49 14:39 16:39

今町センター 8:22 10:22 12:52 14:42 16:42

今町 8:23 10:23 12:53 14:43 16:43

猫道火の見 8:24 10:24 12:54 14:44 16:44

米山美容室 8:25 10:25 12:55 14:45 16:45

九日町神社 8:26 10:26 12:56 14:46 16:46

久田 8:28 10:28 12:58 14:48 16:48

芹田集会所 8:29 10:29 12:59 14:49 16:49

新潟県信用組合 8:32 10:32 13:02 14:52 16:52

魚沼基幹病院 8:36 10:36 13:06 14:56 16:56

ゆきぐに大和病院 8:37 10:37 13:07 14:57 16:57

市民バスのりば

薮神コース やまとタクシー株式会社
☎０２５－７７７－３１４１

運行日：月～金曜日、12月29、30日（土、日、祝日と12月31日～１月3日は運休）


